様式第５号（第１０条関係）
年　　月　　日
西会津町長　様
申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

西会津町移住就労者家賃補助金交付申請書

西会津町移住就労者家賃補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、この申請の審査のため、申請者の住民登録に係る事項及び町税等の納入状況並びに雇用等に係る事項について、西会津町が関係機関及び関係部署並びに就労先に照会することに同意します。

記

１　補助申請額
	区　分
	家賃月額
Ａ
	住宅手当月額
Ｂ
	補助申請額
（Ａ－Ｂ）／２×月額

	年　　月から
年　　月まで

	年　　月から
年　　月まで

	合　　　計

２　勤務先
（１）住　所
（２）名　称

３　添付書類
（１）家賃の領収書の写し又は家賃を支払ったことが分かる書類
（２）在職及び住宅手当支給証明書（様式第６号）
（３）その他町長が必要と認める書類